D
oc
. n
o.
 3
3.
03
.3

寸
 [
m
m
]
(H
 x
 W
 x
 D
)
产
品
编
号
SC-CT-20-100 工作电流测量 * 100 3000/1 16 1 55 x 29.5 x 31 15.03.093
SC-CT-20-200 工作电流测量* 200 3000/1 24 1 74.5 x 45 x 34 15.03.094
SC-CT-20-300 工作电流测量 * 300 3000/1 24 1 74.5 x 45 x 34 15.03.095
SC-CT-20-400 工作电流测量 * 400 4000/1 36 0.5 91 x 57 x 40 15.03.097
SC-CT-20-500 工作电流测量* 500 5000/1 36 0.5 91 x 57 x 40 15.03.099
SC-CT-20-600 工作电流测量 * 600 6000/1 36 0.5 91 x 57 x 40 15.03.101
单个附件(负荷包含在变压器交付范围内)
负荷(2.2Ω)操作电流互感器sc - ct - 20 - 100与1.5终端连接电缆和端子 15.03.087
负荷(1.1Ω)操作电流互感器sc - ct - 20 - 200与1.5终端连接电缆和端子 15.03.088
负载(0.8Ω)的操作电流互感器SC-CT-20-300/400/500/600 1.5终端连接电缆和端子 15.03.085